项目编号： GLZC2026-G3-210002-GXZQ

标项号： 标项二

标项名称： 阳朔县天网专用网络链路租赁、应急通讯广播及智慧杆更换服务

甲方： 阳朔县公安局 （采购人）

乙方： 广西广电网络科技发展有限公司 （中标人）

根据《中华人民共和国政府采购法》中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民

共和国民法典》等法律、法规规定，按照招、投标文件规定条款和中标人承诺、甲乙双方签

订本采购合同。

第一条 合同标的及合同金额

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：人民币:玖拾叁万肆仟元整 （¥：

934000.00 元 ）；其中不含税合同额为：人民币捌拾柒万零壹佰陆拾贰元捌角（¥：

870162.80 元 ）；税额：人民币陆万叁仟捌佰叁拾柒元贰角（¥： 63837.20 元 ）。

第二条 服务保证

中标人应按招标文件、投标文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限: 自合同签订之日起 1 年。

第四条 交付

1.服务开始时间：合同签订之日起；交付期：自签订合同之日起 60 日内完成验收合

格并交付正常使用；服务地点：采购人指定地点。

2.乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 付款方式

1.升级服务验收合格后支付 50%，其他 50%在合同约定的履行期限届满前支付。